

## **Malerfirmaet Eskildsen A/S**

Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 21799203

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. maj 2024

---

Kristian Lind  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Malerfirmaet Eskildsen A/S  
Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 21799203

## Direktion

Dennis Eskildsen

## Bestyrelse

Kristian Lind  
Dennis Eskildsen  
Peter Lauring

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 829.129 mod DKK 742.351 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.771.866.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.243.770</b>	<b>16.104.825</b>
Personaleomkostninger	1	-16.089.349	-15.044.163
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.154.421</b>	<b>1.060.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.245	-49.195
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.114.176</b>	<b>1.011.467</b>
Finansielle indtægter	3	95.947	73.842
Finansielle omkostninger		-124.793	-106.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.085.330</b>	<b>978.341</b>
Skat af årets resultat	4	-256.201	-235.990
<b>Årets resultat</b>		<b>829.129</b>	<b>742.351</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	770.000	500.000
Overført resultat	59.129	242.351
<b>Årets resultat</b>	<b>829.129</b>	<b>742.351</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	1.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.414	83.735
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>78.414</b>	<b>85.494</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.414</b>	<b>85.494</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.997.465	6.403.990
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.583.448	1.313.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.162.483	3.336.083
Andre tilgodehavender		596.148	152.271
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	18.736	0
Periodeafgrænsningsposter		118.213	59.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.476.493</b>	<b>11.264.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.011.436</b>	<b>1.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.517.929</b>	<b>11.296.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.596.343</b>	<b>11.382.236</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.501.866	3.442.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		770.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.771.866</b>	<b>4.442.737</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	557.118	282.181
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>557.118</b>	<b>282.181</b>
Anden gæld		1.146.658	1.107.901
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.146.658</b>	<b>1.107.901</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	62.796
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	373.085	698.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.356.630	2.085.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.068	361.534
Skyldigt sameskatningsbidrag	4	0	592.241
Anden gæld		3.253.918	1.748.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.120.701</b>	<b>5.549.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.267.359</b>	<b>6.657.318</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.596.343</b>	<b>11.382.236</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	3.200.386	500.000	4.200.386
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		242.351	500.000	742.351
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.442.737</b>	<b>500.000</b>	<b>4.442.737</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		59.129	770.000	829.129
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.501.866</b>	<b>770.000</b>	<b>4.771.866</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.180.966	13.377.565
Pensioner	1.298.013	1.088.913
Andre omkostninger til social sikring	347.770	338.670
Øvrige personaleomkostninger	262.600	239.015
<b>I alt</b>	<b><u>16.089.349</u></b>	<b><u>15.044.163</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>34</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.245	49.195
<b>I alt</b>	<b><u>40.245</u></b>	<b><u>49.195</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.425	73.842
Andre finansielle indtægter	19.522	0
<b>I alt</b>	<b><u>95.947</u></b>	<b><u>73.842</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	592.241	282.181		
Betalt vedrørende tidligere år	-592.241			
Skat af årets resultat	-18.736	274.937	256.201	235.990
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-18.736</b>	<b>557.118</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>256.201</b>	<b>235.990</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.736	0		
Hensatte forpligtelser		557.118		
<b>I alt</b>	<b>-18.736</b>	<b>557.118</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	26.400	347.048	373.448	373.448
Tilgang i året	0	33.165	33.165	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>26.400</b>	<b>380.213</b>	<b>406.613</b>	<b>373.448</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-24.641	-263.313	-287.954	-238.759
Årets afskrivninger	-1.759	-38.486	-40.245	-49.195
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-26.400</b>	<b>-301.799</b>	<b>-328.199</b>	<b>-287.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>78.414</b>	<b>78.414</b>	<b>85.494</b>

## Noter, fortsat

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	23.587.310	23.380.979
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-22.376.947	-22.765.979
<b>I alt</b>	<b><u>1.210.363</u></b>	<b><u>615.000</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.583.448	1.313.088
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-373.085	-698.088
<b>I alt</b>	<b><u>1.210.363</u></b>	<b><u>615.000</u></b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	1.146.658	1.107.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.146.658</u></b>	<b><u>1.107.901</u></b>
Anden gæld	1.146.658	1.107.901
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.146.658</u></b>	<b><u>1.107.901</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet Eskildsen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	4.520.784
Malerfirmaet Eskildsen A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor Lauring og Eskildsen Invest ApS' engagement med realkreditinstitut.	983.862

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	67.600
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige i hele leasingperioden. Den resterende forpligtelse udgør	535.122
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>602.722</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>415.545</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kristian Lind**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 0f6ad554-9418-4121-802b-3bd47add28de

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-05-14 14:46:58 UTC



**Dennis Eskildsen**

**Direktør**

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-05-16 05:55:47 UTC



**Dennis Eskildsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-05-16 05:55:47 UTC



**Lauring, Peter**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-614580

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-05-19 09:11:37 UTC



**Simon Morthorst**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-19 14:30:02 UTC



**Kristian Lind**

**Dirigent**

Serienummer: 0f6ad554-9418-4121-802b-3bd47add28de

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-20 08:33:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: SLVZT-EU3QF-IBWLU-62GET-EQXCT-FGCI1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**